
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

41

延岡城・内藤記念博物館フィルム保管庫購入

商工観光文化部 歴史・文化都市推進課

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

（株）スドー

\803,000

令和5年5月12日

令和5年5月12日
延岡市役所６階　入札室

\730,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 \785,000

2 （株）有村鋼機商会 \850,000

3 エー・ドットコム（有） \795,000

4 カサヤ \853,000

5 旭陽電業（株） 辞退 辞退

6 （株）スドー \730,000 落札

7 （有）セイシン計測 \785,000

8 （株）出先 \795,000

9 （資）藤本紙店 \800,000

10 （株）丸文 \820,000

11 宮本（有） \775,000

12 佑考商事 辞退 辞退

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

59

清掃工場　NOx・５成分分析計消耗品購入

市民環境部 清掃工場

理化学分析機器類　計量・測量機器類

指名競争入札

（株）山口商会

\4,620,000

令和5年5月12日

令和5年5月12日
延岡市役所６階　入札室

\4,200,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 西南電気（株） \4,500,000

2 （株）宮崎科学 \4,970,000

3 （株）山口商会 \4,200,000 落札

4 （株）久永 延岡営業所 辞退 辞退

5 南九州向洋電機（株） 延岡支店 \6,223,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

落 札 金 額

¥3,500

延岡市役所本庁舎
６階入札室

辞退

備　　考

辞退

令和5年5月11日

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

（株）エヌ・ティ・ティ・デー
タ九州

ソフトバンク（株）

落札

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）九州支店

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

入 札 金 額

担 当 部 課

¥3,850

令和5年5月12日

入札に付した事項

落 札 者

開 札 年 月 日

入札書提出期限

ＦＬＣＳ（株）九州支店

東京センチュリー（株）

辞退

辞退

教育委員会 学校教育課 64

3,500

児童生徒貸出用　モバイルルーター賃貸借

富士電機ＩＴソリュー
ション（株）延岡営業所

辞退
三井住友ファイナンス＆リース
（株）

三菱電機フィナンシャルソ
リューションズ（株）九州支店

富士電機ＩＴソリューション
（株）延岡営業所

辞退

辞退



番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥1,617

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ13㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

48

1,640

1,480

1,519

¥1,470

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

1,470

1,570

柏原計器工業 （株）



番
号

1

2

3

4

5

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

1,920

2,280

柏原計器工業 （株）

2,090

1,970

1,940

¥1,920

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

49案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥2,112

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ20㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所



番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥2,673

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ25㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和5年5月12日

令和5年5月11日

開札場所

落 札 者

50

2,780

2,780

2,460

¥2,430

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

2,430

2,550

柏原計器工業 （株）



番
号

1

2

3

4

5 （株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

13,000

16,500

柏原計器工業 （株）

8,540

11,400

8,810

¥8,540

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

愛知時計電機（株）宮崎出張所

開 札 年 月 日

落札

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和5年5月12日

令和5年5月11日

開札場所

落 札 者

51案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥9,394

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ40㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所



番
号

1

2

3

4

5

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

70,000

52,000

柏原計器工業 （株）

29,300

32,800

29,200

¥29,200

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

東洋計器（株）鹿児島営業所

開 札 年 月 日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

52案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥32,120

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ50㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所



番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥39,710

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ75㎜（バーター契約による新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

53

37,300

63,000

36,100

¥36,100

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

東洋計器（株）鹿児島営業所

開 札 年 月 日

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

80,000

62,000

柏原計器工業 （株）



番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥2,376

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ13㎜（新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

54

2,160

2,300

¥2,160

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

愛知時計電機（株）宮崎出張所

開 札 年 月 日

落札

無効

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

2,170

2,450

柏原計器工業 （株）



番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥3,465

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

直読式水道メーターΦ20㎜（新品）の購入

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

55

3,360

3,300

¥3,150

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

無効

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

3,150

3,550

柏原計器工業 （株）


